Swarodno

Swarodno str, gorb., Rybno

ω MRPS II, III brak.

Swarocyno ^{pan. me. ma. woli swaroczi} (1349) [XV]
 Nos Boleslaus dux Moravie et domi-
 nus Plocensis genitrici nostre Eli-
 zabethę donamus Wyssograd et
 castellaniam Wyssogrodiensem cum
 toto suo districtu, videlicet sicut
 cecidit Althava in fluvium Vys-
 lam ita ad dexteram partem in
 Wyssograd et ad sinistram in
 Plocsk et eadem Althava surrexit
 in Cyrnevo, item de Cyrnevo

Kod. Dypl. Ks. Mor., s. 59-61, nr LXX (Archivum

Slonkowo pertinet in Nyssegrad
et Predpeler in Plocsk. Item Zdra-
ry in Plocsk et Mederovo cum
Stawino in Nyssegrad, item Gora
Lankonis in Nyssegrad et pars
subiudicis cum fratribus in Plocsk,
item Kersz cum Sobrska in Ny-
ssegrad et Gralwo in Plocsk. Item
Sarboko cum Kozolino in Plocsk et
omnes Puchali in Nyssegrad, item
omnes Panssze in Plocsk et Droz-
dowo cum Swiresko in Nysse-
grad. Item Brudne nsi in
(Głowne Krolestwa)

49

Gost /

II

Swa rocy no

(c. d.)

(1349) [xv]

Wyssegrad et Manssaszyc in
 Plocsk, item de Manssaszyc per
 viam publicam usque filia et ab
 eadem filia sicut directius inter Stre-
 gowo et inter Uneszisz ad Wkram,
 Uneszisz in Wyssegrad et Stregowo
 in Plocsk. Item per Wkram supra
 trauesendo usque ad viam pub-
 licam, que transit ad latus, per
 ipsam viam trauesendo predic-

Kod. Dypl. ks. Mar., s. 59-61, nr LXX /

NID APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2332 (131.000) Karton 5 Kt. 180 g 61x86 30.8.61

Lum Siregono in Ploesk et Koz-
kono in Hyssegrad. Item per ean-
dem viam transeundo in Pokrite
Nodi erunt in Ploesk et Sulko-
wo in Hyssegrad. Item per eandem
viam transeundo Zambek in Hysse-
grad et Kosini in Ploesk. Item
Hyszina in Hyssegrad et Othoer-
nica in Ploesk, item per eandem
viam transeundo Kuklino in
Ploesk et hearna in Hysse-
grad, que sibi cum aliis vi-
llis ex alia parte Hysle iacen-
tibus, scilicet Predslajee, Ka-
riovo, Mlobessino et ^{Sua-}
(c. d.)

Svarocyno (c. d.) (1349) [xv]
rocyno cum libertate prout in suis
 limitibus sunt distincte, ad tempo-
 ra vite sue genitrici nostre dona-
 mus. Et quia quedam hereditates
 ad eandem castellaniam spectantes,
 videlicet Bolkowo, Gumowo, Lazna
 et Gyzino sunt per nos quibusdam
 militibus pro serviciis condonate,
 pro satisfaccione villarum earum-
 dem alias villas de nostro domi-
 nio, scilicet Gawlowo, Brunowo et

Kod. Dypl. ks. Maz., 5.59-61, nr LXX

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

Sladaco cum libertate, quas do-
mina Preyka nunc possidet,
post vite sue tempora donamus.
Preterea quod eadem genitrix
nostra pecunie sue dotis 720
marc. ponderis Craecoviensis et
9 marc. auri exposuit, que da-
ta fuit genero nostro prin-
cipi Henrico racione dotis post
sororem nostram Annam, in re-
compensam pecunie eiusdem
has villas: Bale, Gylowo in
castellania Gostinenbi, Sarno-
vo et Zpersz, que iacet ultra
Zakroczim super fluvium (c.d)